
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Rīgā 

30.10.2023 Nr. 1.4/23-VS-62 

Sēdes sākums: 17.10 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

Biroja darbinieki:  

Anete Patrīcija Raiskuma (LU SP Biroja vadītāja) 

Līga Runčis (LU SP koordinatore atbalstītāju piesaistes jautājumos) 

Laura Šīraka (LU SP koordinatore sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Viesi: 

Arturs Atvars (ĶF SP) 

  



2. lapa no 6 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Personīgo līdzekļu atmaksa 

4. LU SP Gada balvas galvenais organizators 

5. VS protokolu apstiprināšana 

6. Ēdnīcas telpu izmantošana 

7. Par studiju maksām 

8. Čehijas universitātes pārstāvja vizīte 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

11. FSP un SSK aktualitātes 

12. Iknedēļas e-pasti 

13. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 306 – Personīgo līdzekļu atmaksa E. Borskai.  

 

Plkst. 17.12 sēdei pievienojas L. Eglīte. 

2. DK apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Personīgo līdzekļu atmaksa 

4. LU SP Gada balvas galvenais organizators 

5. VS protokolu apstiprināšana 

6. Ēdnīcas telpu izmantošana 

7. Par studiju maksām 

8. Čehijas universitātes pārstāvja vizīte 

9. Senāta un vadības aktualitātes 

10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

11. FSP un SSK aktualitātes 



3. lapa no 6 

 

12. Iknedēļas e-pasti 

13. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un 

datumu 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. Personīgo līdzekļu atmaksa 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no E. Borskas par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Ar dokumentiem ir iespējams iepazīties VS dokumentā. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds komentārs par iesniegtajiem dokumentiem? 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim.  

R. Baumanis: Man šķiet, ka tur ir nelielas neprecizitātes sadaļas “Attaisnojošā dokumenta 

nr.” aizpildīšanā, jo iepriekš neesmu redzējis piemēru, ka norāda rēķina nr., es domāju to 

varētu izlabot un tad apstiprināt.  

Notiek diskusija par to vai šāds formāts ir pieņemams. 

E. Borska: Es domāju, ka tā nav būtiska problēma un dokuments ir sagatavots korekti.  

Klātesošie piekrīt tam.  

E. Borska: Labi, varam virzīties pie balsojuma. 

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksas E. Borskai apmērā 76 eiro un 60 

centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

2  0  1 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu E. Borskai apmērā 76 eiro un 60 

centi. 

Plkst. 17.17 sēdei pievienojas A. A. Čerņa.  



4. lapa no 6 

 

4. VS protokolu apstiprināšana 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma informē, ka apstiprināšanai ir sagatavoti #42, #44, #45, #46, #48, #49, #50, 

#51, #52 VS protokols. Ir integrēti visi saņemtie komentāri.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par visu šo protokolu apstiprināšanu vienā balsojumā? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par #42, #44, #45, #46, #48, #49, #50, #51, #52 VS protokolu 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt #42, #44, #45, #46, #48, #49, #50, #51, #52 VS protokolu. 

5. Ēdnīcas telpu izmantošana 

E. Borska informē, ka ir saņemts jautājums no vairākām personām par Raiņa bulvāra 19 

ēkas pašapkalpošanās ēdnīcas telpas izmantošanu pasākumiem, specifiski prasot 

saskaņojumu no LU SP puses. Nepieciešams vienoties par to kad, kam un kā mēs atļaujam 

izmantot šīs telpas.  

Klātesošie piedalās diskusijā par šo jautājumu.  

Plkst. 17.22 sēdei pievienojas A. Krasiļščikova. 

Gala rezultātā klātesošie vienojas, ka telpas ir atļauts izmantot slēgtiem pasākumiem sākot 

no plkst. 17.00 darba dienās, kā arī brīvdienās jebkurā laikā, savukārt, atvērti pasākumi var 

notikt jebkurā laikā, bet nodrošinot to, ka studentiem ir atļauts piekļūt šīm telpām jebkurā 

laikā. Pasākumus nepieciešams saskaņot ar Studentu padomi.   

6. LU SP Gada balvas galvenais organizators 

E. Borska informē, ka ir ieradusies A. Krasiļščikova, lai kandidētu uz LU SP Gada balvas 

galvenā organizatora amatu.  

E. Borska: Aicinu A. Krasiļščikovu iepazīstināt klātesošos ar sevi, savu kandidatūras 

motivāciju, kā arī pasākumu vīziju. 

E. Borska dod vārdu A. Krasiļščikovai. 

A. Krasiļščikova iepazīstina klātesošos ar sevi, izklāsta savu motivāciju un vīziju pasākumam. 

E. Borska: Paldies, aicinu klātesošos uzdot jautājumus A. Krasiļščikovai.  

E. Borska dod vārdu A. Krasiļščikovai. 



5. lapa no 6 

 

A. Krasiļščikova atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies, ka ieradies, atbildi ar gala lēmumu sniegsim nedēļas laikā.  

Plkst. 17.31 sēdi pamet A. Krasiļščikova. 

Plkst. 17.35 sēdei pievienojas S. Šķubure. 

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par kandidāti. 

Klātesošie izsakās par kandidāti. 

E. Borska: Aicinu balsot par A. Krasiļščikovas apstiprināšanu kā LU SP Gada balvas galveno 

organizatori.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt A. Krasiļščikovu kā LU SP Gada balvas galveno organizatori.  

7. Par studiju maksām 

E. Borska informē klātesošos, ka pēdējā laikā sāk aktīvāk pacelties jautājums par studiju 

maksām un ir saņemta informācija par celšanas aptuveno apmēru. Nepieciešams vienoties 

par mūsu darba plānu šajā jautājumā. 

Klātesošie diskutē par šo jautājumu un vienojas par LU SP nostāju un darba plānu.  

8. Čehijas universitātes pārstāvja vizīte 

E. Borska informē par to, ka universitātē ieradīsies pārstāvis nākamajā nedēļā no Čehijas 

universitātes, kas izteica vēlmi satikties ar studentu pārstāvjiem. Nepieciešams vienoties par 

to, kurš no mums varēs satikties ar šo pārstāvi.  

Klātesošie diskutē par to, kurš nākamnedēļ varēs atvēlēt tam laiku. Vienojas, ka E. Kiršteine 

noskaidros, vai viņai nākamajā nedēļā ir iespējams un par to paziņos pārējiem.  

9. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska informē par šī brīža Senāta un vadības aktualitātēm. Vadības sēdē tika skatīti 

jautājumi par zinātniskajiem projektiem, skatīts jautājums par jauna centra dibināšanu, bet 

jautājums atlikts uz vēlāku, jo tika lūgts precizēt datus. Tika skatīts LU budžeta grozījumu 

projekts, kā arī Z. A. Meirovica bulvāra 12 attīstības plānu. Veikti grozījumi mācībspēku 

atlīdzībā, jo ar šī semestra sākumu bija noteiktas izmaiņas no MK minimālajā stundu skaita 

likmē. Tika izsludināti vairāki VPP projekti. Senāta sēdē apstiprināja tenūrprofesūru 

nolikumus, senāts iesniedza un apstiprināja atzinumu par rektora konsolidācijas modeli. 

Tālāk šo atzinumu skatīs padome nākamajā nedēļā.  



6. lapa no 6 

 

10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

E. Borska informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 7. novembrī notiks 

apakškomisijas sēde, kurā tiks skatīti jautājumi saistībā ar VPP projektiem. Ir notikusi LSA 

starptautiskā virziena sēde, rīt notiks LSA akadēmiskā virziena sēde. Turpinās diskusijas par 

institucionālo finansējumu.  

11. FSP un SSK aktualitātes 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis informē par FSP un SSK aktualitātēm. FSP šobrīd darbojās pie vēlēšanām, 

notikuši vairāki potenciālo biedru semināri. SSK nepieciešama palīdzība ar telpu 

saskaņošanu spēļu vakaram, kā arī bija plāns rīkot volejbola turnīru, bet diemžēl nav 

pieejamas telpas tam neveicot cenu aptauju. Nepieciešams arī spēļu vakaram nodrošināt kaut 

ko no ēdiena. Būs arī jāsāk domāt par SSK vēlēšanām.   

12. Iknedēļas e-pasti 

E. Borska: Nepieciešams sagatavot e-pasta plānu, lūdzu aizpildiet to ar aktuālajām DG, 

norises vietām, formātiem un laikiem, lai tas būtu gatavs izsūtīšanai rītdienas laikā. 

13. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

E. Borska: Izsludinu nākamo valdes sēdi 6. novembrī plkst. 17:30, hibrīda formātā Raiņa 

bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt kā nākamās valdes sēdes norises laiku 6. novembri plkst. 17:30, 

un vietu hibrīda formātā Raiņa bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Plkst. 18.43 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Iesniegumi
	2. DK apstiprināšana
	3. Personīgo līdzekļu atmaksa
	4. VS protokolu apstiprināšana
	5. Ēdnīcas telpu izmantošana
	6. LU SP Gada balvas galvenais organizators
	7. Par studiju maksām
	8. Čehijas universitātes pārstāvja vizīte
	9. Senāta un vadības aktualitātes
	10. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes
	11. FSP un SSK aktualitātes
	12. Iknedēļas e-pasti
	13. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu

